
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIALNº2019102201-SAUD

As 09:00 do dia 06 de Novembro de 2019, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O PREÇOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL AQURHÇÃO DE OXKHDHO GASOSO MEDKHNAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA/CE.. O(A) Pregoeiro(a)
iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona 0 Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a)
Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de
identidade e/ou procuração para credenciamento.
Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

C. A. LIMA SERVICOS LTDA..................................... 11.955.165/0001—33
'“ENATA OLIVEIRA LIMA RIZZO C.P.F. nº 827.101.983—04

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: 00001 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 1M3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base“ C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 63,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

»Rodada: 1 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 62,000

Rodada: 2 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 61,000
Rodada: 3 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 60,000

Habilitação C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Dec.vencedOr C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa
C. A. LIMA SERVICOS LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00001 a licitante C. A.
LIMA SERVICOS LTDA em 06/11/2019.

Item: 00002 — OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 3,5M3
Quantidade: 1.050,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA-CE

luwªzª



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foramclassificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITARIO.

Prop. Base C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 128,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 127,000
Rodada: 2 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$

'

126,000
Rodada: »3 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 125,000

'“abilitação C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Dec.vencedor C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa
C. A. LIMA SERVICOS LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 a licitante C. A.
LIMA SERVICOS LTDA em 06/11/2019.

Item: 00003 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 7M3
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes conVocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 180,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 179,000
'Rodada: 2 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 178,000
Rodada: 3 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 177,000
Rodada: 4 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 176,000
Rodada: 5 C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 175,000

Habilitação C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Dec.vencedor C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa
C. A. LIMA SERVICOS LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00003 a licitante C. A.

RUA TRISTÃO GONÇALVES NºI8S,CENTRO, JAGUARETAMA-CE

«ªº? «(a



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

LTDA em 06/11/2019.

Item: 00004 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 10M3
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)Pregoeiro(a). OS lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITARIO.

Prop. Base C. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 218,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 c. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 217,000

Rodada: 2 c. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 216,000
Rodada: 3 c. A. LIMA SERVICOS LTDA R$ 215,000

Habilitação C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Dec.vencedor C. A. LIMA SERVICOS LTDA, Data: 06/11/2019
Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa
C. A. LIMA SERVICOS LTDA. Considerando que ninguém manifestou intenção de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00004 a licitante C. A.
LIMA SERVICOS LTDA em 06/11/2019.

Nada mais havendo a tratar, lavrou—se & presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeír0(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pregoeiro(a) SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO »-
Equipe apoio JOAQUINA ROSA DA SILVA CAMPOS Siª

______
Equipe apoio LARA KATRINE LEMOS PEIXOTO íª? _

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME ASSINATURA

C. A. LIMA SERVICOS LTDA

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA-CE



RUM-(l' AÚ Nã. OM O POVOI

Ceará RESUMO DE PROPOSTASVENCEDORAS - menor valor
Gºvernº Municipªl de Jaguaretamª Licitação : Pregão nº 2019102201-SAUD
SECRETARIA

Proponente
Seq: Descrição Unidade Marca Quant. VI. unitário VI. total Situação

C.A. LIMA SERVICOS LTDA

00001 OXIGENIO'GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 150,0000 60,000 9.000,00Vencedor
1M3

00001 OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 1.050,0000 60,000 63.000,00Vencedor
IMS

00002 OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 900,0000 125,000 112.500,00 Vencedor
3,5M3

00002 OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 1500000 125000 18.750,00 Vencedor
3,5M3

00003 OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 600,0000 175,000 105.000,00 Vencedor
7M3

.

00004 OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO UNIDADE AIRLIQUIDE 450,0000 215,000 96.750,00Vencedor
10M3

Total da doiação : 405.000,00

Total dos itens : 405.000,00

Total geral 405.000,00



' item

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA
A(o) PREGOEIRO(a)/COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUAREI'AMA-CE

Pregão Presencial nº 201910220] , SAUD

Prezado (a) Senhoria)
Obleto: Seleção de melhor propOSla para o registro de preços visando lutura e eventual aquisição de oxigênio gasoso rnedrcrnal, para atender as necessrdades da Secretaria de
Saúde do municipiode Jaguaretama/CE, conforme especificações contidas no termo de reierêncra e anexos do edital.
Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 10.520, de Http julho de 2002, Lei nº 8.660/93 e suas posteriores alterações e, as rla'trsulas e condições
prevrslrts no edital da chrtação supracrtada
Que niexrsto qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para pdiiit mar no presente (,(—riam? licitatorio, bem zissrrri que ficamos cientes (la obrigatoriedade de

declarar ocorrenuas posteriores, nos termos do art, 3.2, 9 7“, da lw nª 8 bbb/95
— Que o Lonsitloratla MlUO Lmnrosra MI, e que atende os ICQUISllOS do Art %“ (ta Lin t,1)rllpl(ªrt1t'rllt)| nº 123, do 14 (to dmc-urubu) de 2006, não se incitnndo nas rirpoteses de

exclusão prevtstas no Q fl“? do artigo 39 do mesmo diploma, tão/ando, assitir, do regime (lilerentrado &» lavorecrdo instituido pela relerrrla ter Complementar, para lins de

partrcrpação na presente licitação,
Declaropara todos os fins de direito que nos preços oferecidos, bem Como nos lances verbais, estão incluídas todas as despesas incrdentes sobre a execução referentes a Encargos
sociais, trabalhistas, liscais, comerciais, Previdenciários e outros, tributos, taxas e tarifas, fretes, seguros, emolumentos, deslocamento de pessoal, custos, licenças, alvaras, multas
e demais ônus/despesas atinentes à execução do serviço e que possam Incidir sobre o fornecimento do objeto licitado.
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta esta em conformidade com as exigências do

instrumento convocalorro(ed|tall
O ll( lliltllt' tllªt'lélla que tem o pleno (,()Ill'letíll'l'lelllo, aceitação e t'unrnrlra todas as obrigações contidas nos anexos/lermu de referencia deste edital, e tem (,ii'ent ra clara de todos os

termos do o(lrtal o seus anexos, em espmrzil quanto a especrficação dos bens e as condições de participação, corripetição

,Çiãfáííóiat qa prºposta;.Ritª-990590.lqyarwsgmºâê É!.NÉQ._MIL REAIS) I""Í'iªs ãºs-bºoíóºf

Oxigênio gasoso medicinal cap. Cilindro lmª.
01 Oxigênio Gasoso Medicinal « em cilindro de aço, com pintura na cor UND 1.200 airliquide R$ 60,00 R$ 72.000,00

verde, com a capacidade de 1m3 com pureza não inferior a 99,5%._
Oxigênio gasoso medicinal cap. Cilindro 3,5mª.

02 Oxigênio Gasoso Medicinal — em cilindro de aço, com pintura na cor UND 1.050 airliquide R$ 125,00 R$131.250,00
xºrdºcwm,9,53!9961931<1<ª51e3êmíªqmgyíewJlãºjnfºrierª99,9%, , r ,,Oxrgénio gasoso mediana! cap. Cilindro 7mª, j i l

03 Oxrgénio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor UND i 600 airliquide l,

verde, com a capacrdade de 7rnª com purezanêio rnltrrior "a 99,5%.
'

. ” _. l “
:

l

l

R$ 175,00 R$ 105.000,00

()xtgomo gasoso rnodicrnal ("ap, (.llirlclro 10mª. '

04 Oxigênio Gasoso lVledicrnal em cilindro de aço, com pintura na cor UND l 450 airliquide
verde,-cºrria capacidadode10mªcom pureza não inlerior a 99,5%»? 1 l

,_.. i , ...A. , .,.,,,,,,,,.,,l ,,_,,.,_. ,

R$ 215,00 R$ 96.750,00

Valor Global da Proposta: R$ 405.000,00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)

Prazo para execução: conforme edital, ou seja, a partir do recebimento da ordem de compra, no prazo máximo de OStcincol dias úteis, contados a partir da

expedição da ordem de compra.
O prazo de Validade (Ia Proposta (3 de 60 (sessenta) dlªh, a contar da data da apresentação da proposta,
Razão Social (, A UMA Sl RVIÇOS [ IDA - ME CNPIN9111955 105/000l 331tts<zrlção lstarlualzoo 4701544
BANCO BRADESCO —A(5fN(.'l/l: 5394-5 CONTA: 3997-7
Endereço: Rua 07 de selembro,145, centro —- JaguaribeACE CEP: 63475000 lei: (85) 999991122
Dados do Representantes Legais:
Nornet Cleber Oliveira Lirna(administrador)RG: nº 3229243—97 CPI: nº 007.400.973-77
Nome: Aubenco Lima RG Nº 2019045054-6 CPF nº: 671.897.848-53

Jaguaribe-CE,06 de novembro de 2019.

Renata Oliveira Lima Rizzo
RG 2007789941-0 CPF nº 827.101.983-04

PROCURADORA

('. A. Lima Serviços Ltda — ME
Rim: 7 de setembroJ—IS.Centro. Jaguaribe
('NI'J: ll.955.l65/0001-33. CG F: (lá.-420044 fone: (88) 9706—4455

Ii-nmil: limzisurvicosl-Ir'íifhotmuilxorn

Especificação ""' UND QTDE MAREAJ VRUNITÁRIOR$ ""/ªvriÍ—forÁtks”à



Estado do Ceará1
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
«w,/ªpº

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIALNº 2019102201-SAUD

N
Após analisado o resultado do Pregão Presencial nªº 2019102201-SAUD, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)SEBASTIAO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO, ADJUDICA ao(s) 1icitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
Julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - OXIGENIO GASOSOMEDICINAL CAP. CILINDRO 1M3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOSLTDA, pelo menor lance de R$
60,000.(Sessenta Reais).

Item: 00002 - OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO 3,5M3
Quantidade: 1.050,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance de R$
125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00003 - OXIGENIO GASOSOMEDICINAL CAP. CILINDRO 7M3
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance de R$
175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - OXIGENIO GASOSOMEDICINAL CAP. CILINDRO 10M3
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOSLTDA, pelo menor lance de R$
215,000 (Duzentos e Quinze Reais).

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENWO,JAGUARETAMA-CE

,..C_,L.__,,._., , , ,, , , , , ,, ,,,,WÍÍWWW ,, “,nª, ,,,, V,, , ,; l



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃODO PREGÃOPRESENCIALNº 2019102201-SAUD

1

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ,HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 2019102201-SAUD, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO 1M3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 1 1/1 1/2019

HomoIogadopara: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, C.N.P.J. nº
11.955.165/0001-33,pe10 menor preço unitário, no va10r de R$
60,000 (Sessenta Reais)'.

'Item: 00002 - OXIGENIO GASOSOMEDICINAL CAP. CILINDRO 3,5M3
Quantidade: 1.050,000 '

' Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/11/2019

Homologado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, C.N.P.J. nº
11.955,165/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00003 - OXIGENIO GASOSOMEDICINALCAP. CILINDRO 7M3
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/1 1/2019

Homologado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, C.N.P.J. nº
11.955.165/0001-33,peio menor preço unitário, no valor de R$
175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA-CE

«%



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00004 - OXIGENIO GASOSOMEDICINAL CAP. CILINDRO IOM3
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/11/2019

Homoiogado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, CNPJ. nº
11.955.165/0001—33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
215,000 (Duzentos e Quinze Reais).

FRANCISCAAIRLEN; DANTAS E SILVA
SECRETARIADE SAUDE
Autoridade Competente

.

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA-CE



Ceará , 13 de Novembrode 2019 ' Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO X | N,?“ãgíº UE LIC/7“
ªc—

N
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecinfeãto: UNIDADE 0

RESULTADQLDE JULGAIVIENTODA LICITACAO PREGAO '

1.) FIS
PRESENCIAL Nº 2019102201-SAUD Situação: HOMOLOGADO em 11/11/20 9 21, O

A Secretaria Municipal de Saúde por intermédio do(a) Pregoeiro(a),
torna público o resultado do Pregão nº 2019102201—SAUD. Foi
adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
IM3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance
de R$ 60,000 (SessentaReais).

Item: 00002 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
3,5M3
Quantidade: 1.050,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance
de R$ 125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00003 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
7M3
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance
de R$ 175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Item: 00004 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
10M3
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/11/2019

Adjudicado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, pelo menor lance
de R$ 215,000 (Duzentos e Quinze Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o
presente certame homologado pelo(a) Sr.(a) , autoridade competente
do(a) ., conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 — OXIGENIO GASOSO MEDICINALCAP. CILINDRO
1M3
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/11/2019

Homologado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, CNPJ. nº
ll.955.165/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
60,000 (Sessenta Reais).

ltemr00002 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
3.5M3

.

Quantidade: 1.0ã0,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/11/2019

Homologado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, CNPJ. nº
[1.955.165/0001—33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
125,000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Item: 00003 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO
7M3

brie“ ,

Homologado para: C A. LIMA SERV ÓS UHÓÚA, C.
11.955.165/0001- 33 pelo menor preço unitário,/Ato“
175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais). '

'. -
Item: 00004 - OXIGENIO GASOSOMEDICINALCAP. CILINDRO
10M3
Quantidade: 450,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 11/11/2019

Homologado para: C. A. LIMA SERVICOS LTDA, C.N.P.J. nº
11.955.165/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R$
215,000 (Duzentos e Quinze Reais).

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) da
PrefeituraMunicipal de Jaguaretama-CE.

JAGUARETAMA- CE, 11 de Novembrode 2019

SEBASTIÃOALEXANDRELUCASDE ARAUJO
Pregoeiro(a)

Publicado por:
Lara Katrine Lemos Peixoto

Código I(lentificadorzBB8C573F

ESTADO DO CEARÁ, —

PREFEITURA MUNICIPAL DEJARDIIvI

GABINETE
PORTARIA N“ 1110001/19-GPDE 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO de servidor, para a
função que indica e dá outras providências:

ANIZIÁRIO JORGE COSTA, Prefeito Municipal de Jardim —

Estado do Ceará, em pleno exercício do cargo, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:___,—
Art. lº. DESIGNAR, o servidor EDIVANDE SOUSA PEREIRA,
Servidor Comissionado portador do RG Nº 9909908697] SSP/CE e
CPF nº 901.223.l33-72, como responsável pelo Almoxarifado da
Prefeitura Municipal de Jardim, em substituição do atual
responsável, EDILSON CHAGAS CONRADO, que encontra-se de
Licença Premio. Por um período de 90 (noventa) dias, de 10 de
Outubro de 2019 a 08 de Janeiro de 2020.

Art. 2”. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA—SE.

Paço da PrefeituraMunicipalde Jardim-CE, 1 1 de outubro de 2019.

ANIZIA'RIO JORGE COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
FrancieleLandim de Araújo

Código Identificadorz744EAA79

LICITAÇÃO ,AVISO DE JULGAMENTO FINAL CONCORRENCIA Nº
2019.08.09.1

Aviso de Julgamento Final Concorrência nº 2019.08.09] - A CPL
da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna público, que fora
concluído o julgamento referente à fase de proposta de preços do
Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços nº

www.diariomunicipaltcombr/aprece 23


